Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
           от 14 мая 2019 года                                                                                               № 8/2

О согласовании проекта Схемы размещения нестационарных торговых объектов, в части комплексного определения специализации НТО, размещаемых на земельных участках, в зданиях, в строениях и сооружениях, находящиеся в государственной собственности города Москвы
В соответствие с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы, с Постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 №26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участниках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящиеся в государственной собственности», на основании обращения Заместителя руководителя департамента жилищно-коммунального хозяйства города Москвы – И.Г. Полевого от 22.04.2019 № ЦАО-01-01-11-1762/19,

Совет депутатов решил:
1. Согласовать проект Схемы размещения нестационарных торговых объектов, в части комплексного определения специализации НТО, размещаемых на земельных участках, в зданиях, в строениях и сооружениях, находящиеся в государственной собственности города Москвы, расположенных в подземных пешеходных тоннелях ГБУ «Гормост», согласно Приложению, к настоящему Решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы.
 3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
   4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.

         5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве                                                    Н.П. Матвеев
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

          от 14 мая 2019 года № 8/2

Размещение НТО в подземных переходах ГБУ «Гормост»

	п/п №
	№
	Наименование инженерного сооружения
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Площадь
	Специализация
	Период размещения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	1.1
	Добрынинский
	Торговый автомат
	г. Москва, улица Коровий Вал, дом 1, соор. 3
	0,76
	Горячие напитки, прохладительные напитки
	с 1 января
по 31 декабря

	2
	1.2
	Добрынинский
	Торговый автомат
	г. Москва, улица Коровий Вал, дом 1, соор. 3
	0,76
	Горячие напитки, прохладительные напитки
	с 1 января
по 31 декабря

	3
	1.3
	Добрынинский
	Торговый автомат
	г. Москва, улица Коровий Вал, дом 1, соор. 3
	0,76
	Горячие напитки, прохладительные напитки
	с 1 января
по 31 декабря

	4
	1.4
	Добрынинский
	Торговый автомат
	г. Москва, улица Коровий Вал, дом 1, соор. 3
	0,76
	Горячие напитки, прохладительные напитки
	с 1 января
по 31 декабря

	5
	1.5
	Добрынинский
	Торговый автомат
	г. Москва, улица Коровий Вал, дом 1, соор. 3
	0,76
	Горячие напитки, прохладительные напитки
	с 1 января
по 31 декабря

	6
	1.6
	Добрынинский
	Торговый автомат
	г. Москва, улица Коровий Вал, дом 1, соор. 3
	0,76
	Горячие напитки, прохладительные напитки
	с 1 января
по 31 декабря

	7
	1.7
	Добрынинский
	Торговый автомат
	г. Москва, улица Коровий Вал, дом 1, соор. 3
	0,76
	Горячие напитки, прохладительные напитки
	с 1 января
по 31 декабря

	8
	1.8
	Добрынинский
	Торговый автомат
	г. Москва, улица Коровий Вал, дом 1, соор. 3
	0,76
	Горячие напитки, прохладительные напитки
	с 1 января
по 31 декабря

	9
	2.1
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	6,48
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	10
	2.2
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,72
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	11
	2.3
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,40
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	12
	2.4
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,66
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	13
	2.5
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,68
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	14
	2.6
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,36
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	15
	2.7
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,32
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	16
	2.8
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	7,52
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	17
	2.9
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	7,51
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	18
	2.10
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	7,98
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	19
	2.11
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	7,98
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	20
	2.12
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	7,98
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	21
	2.13
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,32
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	22
	2.14
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,10
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	23
	2.15
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,13
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	24
	2.16
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	6,72
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	25
	2.17
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	7,77
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	26
	2.18
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,55
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	27
	2.19
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,47
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	28
	2.20
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,08
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	29
	2.21
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	7,80
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	30
	2.22
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,31
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	31
	2.23
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,21
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	32
	2.24
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,19
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	33
	2.25
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	7,11
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	34
	2.26
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	7,30
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	35
	2.27
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,30
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	36
	2.28
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	7,90
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	37
	2.29
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,67
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	38
	2.30
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	7,80
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	39
	2.31
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,08
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	40
	2.32
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,25
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	41
	2.33
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,22
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	42
	2.34
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,29
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	43
	2.35
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	7,36
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	44
	2.36
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,24
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	45
	2.37
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,26
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	46
	2.38
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,30
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	47
	2.39
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,26
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	48
	2.40
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,30
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	49
	2.41
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,26
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	50
	2.42
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,20
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	51
	2.43
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,28
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	52
	2.44
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,34
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	53
	2.45
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	6,32
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	54
	2.46
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	5,44
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	55
	2.47
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	5,44
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	56
	2.48
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	6,24
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	57
	2.49
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,72
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	58
	2.50
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,68
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	59
	2.51
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,24
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	60
	2.52
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,74
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	61
	2.53
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,78
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	62
	2.54
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,08
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	63
	2.55
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,66
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	64
	2.56
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,68
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	65
	2.57
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	8,72
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	66
	2.58
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	7,72
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря

	67
	2.59
	Зацепский вал (Павелецкий)
	Киоск
	Павелецкая площадь, дом 1, соор. 1
	7,97
	Комплексная
	с 1 января
по 31 декабря